
BARRIGA LLENA
CORAZÓN CONTENTO
R E S T A U R A N T E  A R A U Z

Café solo, cortado o con leche

Café doble

Carajil lo

Capuchino

Café Bombón

Café Americano

Café Irlandes

Colacao

Infusiones

Zumo de naranja natural

Zumo de fruta de temporada

Zumos

Chocolate caliente

Refrescos

Batidos (Fresa, vainilla,

chocolate)

Cafés, infusiones y zumos Bollería y Pastelería
Croissant

Croissant Mixto

Croissant con Jamón

Tarta de Queso

Pudding de Melocotón

Tiramisú

Macedonia

Leche Frita

2,00€

2,50€

2,80€

3,90€

3,00€

3,00€

3,50€

3,50€

1,30€

1,50€

2,00€

1,90€

1,80€

1,80€

4,50€

1,70€

1,50€

2,50€

3,90€

2,50€

3,00€

2,50€

2,50€

1,50€

2,00€

2,50€

3,00€

2,50€

2,00€

2,50€

3,00€

4,20€

PRC GRANDE

Suplementos
Aguacate

Pavo y Atún

Gluten Free

1,00€

1,20€

1,50€



Jamón de Bodega

Jamón Gran Reserva

Jamón Gran Reserva y Queso V.

Jamón Ibérico cebo

Jamón Ibérico cebo y Queso

Chacinas

Jamón Ibérico

Queso Levasa Semi

Jamón York

Jamón York y Queso

Pavo

Aceite

Tomate

Paté

Sobrasada

Arauz con Cheedar Bacon

Atún

Aguacate

Tortil la

Gratinadas

Picadillo

Tostadas Bocadillos
3,80€

4,20€

4,40€6

,00€

6,50€

3,30€

4,00€

3,50€

3,90€

4,00€

3,50€

2,00€

2,00€

2,20€

2,40€

3,40€

3,50€

3,40€

3,40€

3,00€

3,90€

2,20€

2,80€

3,20€

4,20€

4,60€

2,80€

2,20€

2,00€

2,20€

2,50€

2,20€

0,90€

0,90€

1,50€

1,50€

2,50€

2,30€

2,80€

2,50€

2,50€

2,50€

Entera Media

Jamón de Bodega

Jamón Gran Reserva

Jamón Gran Reserva y Queso

Jamón Ibérico cebo

Jamón Ibérico cebo y Queso

Jamón Asado

Lomo

Lomo y Queso

Pollo Relleno

Salchichón

Salchichón Ibérico

Chorizo Casero

Salchichas

Queso Viejo

Morcilla de Caldera

Morcilla Caliente

Vegetal

Pavo

5,20€

6,50€

6,60€7

,00€

7,30€

4,90€

4,20€

4,50€

4,50€

4,50€

5,50€

5,00€

4,50€

4,50€

4,50€

4,90€

4,50€

4,50€

4,20€

4,50€

3,90€

3,50€

4,20€

2,90€

3,30€

3,50€

3,50€

3,50€

4,50€

4,00€

3,90€

3,00€

3,50€

3,90€

3,50€

3,50€

Entera Media

UN ESTÓMAGO VACIO
ES UN MAL CONSEJERO

R E S T A U R A N T E  A R A U Z
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